
Il Responsabile del 7° Settore

COPIA

DETERMINA DEL 7° SETTORE
SUAP – Commercio -  Sport Turismo e Spettacolo –

 Pubblica Istruzione
N. 2 / 7° SETTORE Del 15-01-2021

REG. GEN. N. 11

OGGETTO:NOMINA DELLA COMMISSIONE COMUNALE PER
L'ASSEGNAZIONE IN CONVENZIONE DELLO STADIO
COMUNALE "S. CONSALES".

F.to BONOMO AGOSTINO

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 7° SETTORE

Premesso che, in data 22/12/2020 veniva pubblicato all’albo pretorio comunale regolare
bando per l’assegnazione in convenzione dello stadio comunale “S. Consales” con scadenza
11/01/2021;

Ritenuto di dover procedere alla costituzione di una Commissione comunale per
l’espletamento delle procedure di gara relative alla assegnazione di cui sopra;

Ritenuto di nominare come componenti della commissione suddetta le persone sotto
elencate:

- Sig. Agostino Bonomo Responsabile del VII Settore;
- Sig. Carmelo Vindigni Responsabile del III Settore;
- Sig. Corrado Ignaccolo Responsabile dell’U.O. Sport, Turismo e Spettacolo;
- Sig. Pirruccio Alfonso dipendente del VII Settore, in qualità di segretario verbalizzante;
Visto il Testo Unico degli Enti Locali d. lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
Visto lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni riportate in premessa, di costituire la Commissione Comunale per
l’espletamento delle procedure di gara relative alla assegnazione in convenzione dello stadio
comunale “S. Consales” così come segue:

- Sig. Agostino Bonomo Responsabile del VII Settore;
- Sig. Carmelo Vindigni Responsabile del III Settore;
- Sig. Corrado Ignaccolo Responsabile dell’U.O. Sport, Turismo e Spettacolo.
- Sig. Pirruccio Alfonso dipendente del VII Settore, in qualità di segretario verbalizzante;



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 2 / 7° SETTORE   del  15-01-2021 Reg. Gen. n. 11 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 15-01-21

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

7° SETTORE n. 2 del 15-01-2021 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


